
گزارش مجمع استقلال 
بدهی مالیاتی ۲۷۷ میلیاردی

گروه ورزشی- محمد حسین یزدی: مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت باشگاه فرهنگی ورزشی استقلال، برگزار شد.

شهریاری به عنوان رئیس مجمع، محمد شایگان نماینده پتروشیمی 
تندگویان به عنوان ناظر اول، سیروس منشداوی نماینده پتروشیمی بوعلی به 
عنوان ناظر دوم، فرشید سمیعی به عنوان مدیرعامل استقلال و دبیر مجمع، 
ظفری نماینده فرابورس، نیکزاد به عنوان بازرس قانونی و حیدرزاده به عنوان 

عضو مالی هیات مدیره باشگاه استقلال در این مجمع حضور داشتند.
در ابتدای مجمع، فرشید سمیعی مدیرعامل باشگاه استقلال با ارائه گزارشی 

اهم فعالیت های صورت گرفته شده را به شرح زیر ارائه کرد:
»باشگاه استقلال مبلغ سنگینی بدهی به بازیکنان خود داشت و این معضل 
باعث می شد تا بازیکنان از تمدید قرارداد خود یا بستن قرارداد جدید، خودداری 
می کردند. خوشبختانه با کمک هیات مدیره و هلدینگ خلیج فارس، مطالبات 

گذشته پرداخت و اکثر بازیکنان مد نظر کادرفنی جذب شدند.
مشکل دومی که با آن روبه رو بودیم، این بود که استقلال زمین تمرین 
خوبی نداشت. ما کمپ مرحوم حجازی را ترمیم کردیم ولی نیاز به زمین دومی 
هم داشتیم. در اینجا زمین شماره ۲ آزادی را اجاره کردیم و تمرینات خود 
را در آنجا هم پیگیری می کنیم. استقلال در این فصل دغدغه زمین تمرین 

خوشبختانه ندارد.
استقلال دو سال نتوانست مجوز حرفه ای بگیرد. باشگاه امسال در آخرین 
روزها بابت اخذ مجوز حرفه ای تحت شرایط سختی قرار گرفت که خدارا شکر 
با کمک اعضای باشگاه و فدراسیون فوتبال موضوع حل شد و باشگاه مجوز 
حرفه ای خود را گرفت. ما یک مشکل ۲۷۷ میلیارد بدهی به سازمان مالیاتی 
داشتیم و حدود ۱۵ سال اظهار نامه های مربوطه ارسال نشده بود و ما توانستیم 

این موضوع را هم حل کنیم.
یک مشکل دیگر، مساله ایاب و ذهاب بود که امسال با تدبیر هیات مدیره 
و هلدینگ خلیج فارس، از پرواز چارتر استفاده کردیم و با نظر سرمربی ساعت 

پرواز تیم را مشخص می کردیم.
یکی دیگر از اقدامات ما، فعال کردن دوباره کمیته پیشکسوتان بود. ما 
در حال حاضر کمک های اندکی مانند اجاره زمین و ایاب و ذهاب و کمک 
هزینه های بیمارستانی داریم که کافی نیست و باید بودجه سالیانه برای کمیته 
پیشکسوتان اختصاص یابد. کمیته پیشکسوتان یک برنامه هم برای تاسیس 
مدرسه فوتبال ارائه داده است و به دنبال یک کار جدید در این حوزه هستیم.

متاسفانه زنجیره تیم های پایه استقلال با بزرگسالان قطع شده بود ولی 
با هماهنگی موسیمانه، چندین بازیکن پایه به تیم بزرگسالان پیوستند. این 
باعث می شود تا استعدادهای برتر به سمت استقلال کشیده شوند. با وجود 
مشکلات مالی، ما بخشی از بدهی ها را هم در این مدت کوتاه و چند ماهه 

پرداخت کرده ایم.
در کمپ حجازی ترمیم این مجموعه را در دستور کار قرار داده ایم و به دنبال 
ایجاد نور برای تمرین در شب، ترمیم سکوها و ... در این مجموعه هستیم. البته 

برنامه ما ایجاد یک سالن بدنسازی در کمپ تا پایان فصل هم هست.
ما باید به سمت سودده شدن برویم. طرح های خوبی برای درآمدزایی 
داریم و امیدواریم بتوانیم به این سمت برویم. متاسفانه ما مشکل حق پخش 
و تبلیغات محیطی داریم و این موضوع به ما لطمه می زند. یکی از برنامه های 
هلدینگ ایجاد ورزشگاه اختصاصی برای استقلال است که ما را به سمت درآمد 

پایدار سوق می دهد.
ما به دنبال ایجاد تیم ب استقلال هستیم که پشتوانه تیم بزرگسالان باشد. 
ضمن اینکه الان باید تیم بانوان داشته باشیم. باید از باشگاه داری سنتی جدا 

شویم. باید کانون هواداران استقلال از همه اقشار تشکیل شود.«
بعد از صحبت های فرشید سمیعی، صورت مالی باشگاه استقلال منتهی 
به سال مالی ۱۴۰۲ و سال مالی ۱۴۰۳ از سوی نماینده سازمان حسابرسی 
قرائت شد.در ادامه نکاتی از سوی برخی سهامداران و نماینده فرابورس بیان 
شد و پس از آن، سازمان حسابرسی به عنوان حسابرس باشگاه استقلال 
 در سال مالی ۱۴۰۴ و روزنامه اطلاعات برای نشر آگهی های رسمی 

باشگاه استقلال انتخاب شدند.

NBA ملی پوش ۱۹ ساله بسکتبال ایران در راه

محمد امینی ملی پوش بسکتبال ایران که از دو سال پیش در فرانسه پیگیر 
تمرینات حرفه ای خود است، به زودی عازم آمریکا می شود تا در رقابت های 

درفت NBA شرکت کند.
به گزارش  مهر، »درفت NBA« رویدادی سالانه است که در آن تیم های 
شرکت کننده از اتحادیه ملی بسکتبال آمریکا می توانند بازیکنان واجد شرایط 

را برای پیوستن به لیگ NBA را انتخاب کنند.
محمد امینی ملی پوش ۱۹ بسکتبال کشورمان تصمیم دارد از طریق 
حضور در درفت NBA و واجد شرایط شناخته شدن در این رویداد وارد لیگ 
حرفه ای بسکتبال آمریکا )NBA( شده و با یکی از تیم های این لیگ قرارداد 
همکاری امضا کند. در این صورت او دومین بازیکن بسکتبال ایران می شود که 

موفق به راهیابی به لیگ حرفه ای بسکتبال آمریکا شده است.
حامد حدادی اولین بازیکن بسکتبال ایران بود که وارد NBA شد. او بعد از 
المپیک پکن که در آن عملکرد فوق العاده ای داشت، با انعقادی قراردادی دو 
ساله با تیم ممفیس گریزلیز به عنوان نخستین ایرانی وارد لیگ NBA شد. 
حدادی در مجموع پنج فصل متوالی در لیگ حرفه ای بسکتبال امریکا و برای 

تیم های ممفیس و فینیکس بازی کرد.
با نهایی شدن پیوستن محمد امینی به لیگ NBA، او دومین بازیکن و 
جوانترین بازیکن بسکتبال ایران می شود که موفق به راهیابی به این رقابت ها 
شده است. حدادی زمانی وارد NBA شد که ۲۳ ساله بود و محمد امینی 

۱۹ سال دارد.
این لژیونر بسکتبال کشورمان در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: از دو سال 
پیش در فرانسه بازی می کنم. ابتدا با تیم موناکو و در ترکیب زیر ۲۱ سال این 
تیم بازی کردم. البته در چند بازی هم تیم بزرگسالان شان را در لیگ قهرمانان 
همراهی کردم. سال گذشته هم به تیم نانسی پیوستم و فعلا برای این تیم 

بازی می کنم.
وی ادامه داد: دیدارهای تیم نانسی در رقابت های لیگ دسته اول فرانسه 
تابستان تمام می شود. بعد از آن برای حضور در درفت NBA آماده می شوم تا 

بتوانم بعد از این فصل به NBA بپیوندم.
این ملی پوش بسکتبال که ۱۹ سال دارد، خاطرنشان کرد: بازیکنانی تا سن 
زیر ۲۳ سال می توانند وارد درفت NBA شوند و اینگونه برای پیوستن به لیگ 
NBA اقدام کنند. من و یکی دیگر از بازیکنان جوان تیم نانسی قرار است 

همزمان در درفت NBA شرکت کنیم.

گزارش

بسکتبال

پورحمیدی 
در سودای کسب فرصت طلایی

به نظر می رسد که حسین پورحمیدی به خط دروازه 
تراکتور بازخواهد گشت و در جام حذفی فرصت بازی 

برای سرخ پوشان را به دست می آورد.
به گزارش فوتبال ۳6۰، مسابقات فصل گذشته 
فوتبال باشگاهی ایران در حالی به پایان رسید که 
حسین حسینی و حسین پورحمیدی توانستند 
دوشادوش یکدیگر در جدول بیشترین کلین شیت های 
لیگ بیست وسوم کار خود را با ثبت ۱8 کلین شیت به 
پایان ببرند و دستکش طلایی را به دست آوردند؛ هر 
چند که در مراسم ترین ها به حسین حسینی عنوان 
برترین دروازه بان فصل تعلق پیدا کرد اما به واسطه شمار 
کلین شیت های پورحمیدی، به او دستکش طلایی داده 

شد.
حسینی و پورحمیدی بعد از گذراندن یک فصل 
رویایی، حالا شرایط را ۱8۰ درجه متفاوت از فصل 
گذشته می بینند؛ چرا که حسین حسینی در فصل 
جدید در طول ۱۳ مسابقه )در لیگ برتر و لیگ نخبگان 
آسیا( توانسته ۲ کلین شیت داشته باشد و روزهای 

پرنوسانی را در خط دروازه آبی پوشان می گذراند.
اوضاع برای حسین پورحمیدی حتی بدتر از حسین 
حسینی است؛ چرا که او بعد از انتقال علیرضا بیرانوند 
به تراکتور، پورحمیدی کاملًا نیمکت نشین شده و در 
فصل جدید حتی یک دقیقه هم نتوانسته فرصت بازی 

به دست آورد.
حسرت 5 ماهه پورحمیدی در فوتبال ایران

حسین پورحمیدی که در دوران حضورش در 
آلومینیوم اراک هم عملکرد خوبی را از خود به جای 
گذاشت و در سالیان گذشته، پای ثابت جدول بیشترین 
کلین شیت کنندگان بود و همواره در کورس مدعیان 
رسیدن به دستکش طلا بود، حالا بیش از ۵ ماه است که 
در حسرت انجام یک بازی رسمی مانده و نتوانسته برای 
تراکتور به میدان برود؛ به طوری که آخرین بازی رسمی 
او در هفته سی ام فصل گذشته بود که توانست مقابل 
صنعت نفت آبادان کلین شیت کند و در ۱۷۲ روز اخیر 
هیچ گاه برای تراکتور فرصت بازی به دست نیاورده است.
اولین و شاید آخرین فرصت پیش از بازار 

زمستانه؟
تراکتور باید روز جمعه دوم آذرماه در مرحله 
یک شانزدهم نهایی جام حذفی به مصاف گل گهر 
سیرجان برود و در فاصله ۴8 ساعت تا انجام این مسابقه، 

قرار است کاروان تیم ملی امروز وارد تهران شود.
در چنین شرایطی به نظر می رسد که دراگان 
اسکوچیچ به علیرضا بیرانوند برای مسابقه جام حذفی 
استراحت بدهد و به نظر می آید که یک فرصت طلایی 
در انتظار حسین پورحمیدی است؛ به ویژه آنکه بیرانوند 
از روزهای آرمانی اش کاملا به دور است و درخشش 
احتمالی پورحمیدی در جام حذفی می تواند به او در 
مسیر بازگشت به ترکیب تراکتور کمک شایانی کند. 
با توجه به نیمکت نشینی های سریالی، جدایی حسین 
پورحمیدی در بازار نقل وانتقالات زمستانه دور از ذهن 
نیست و شاید مصاف با گل گهر در جام حذفی بتواند 

معادلات را به سود این دروازه بان باتجربه تغییر بدهد.

سرشاخ شدن کشتی گیران 
ایران و روسیه

هفتمین مرحله از لیگ پادوبنی کشتی آزاد و فرنگی 
روزهای دوم و سوم آذرماه برگزار خواهد شد که در این 
میان چند ستاره مطرح کشتی فرنگی دنیا بعد از المپیک 

از قدرت جدید خود رونمایی خواهند کرد.
به گزارش  مهر، مسابقات لیگ حرفه ای کشتی 
پادوبنی با حضور ستاره های کشتی ایران و روسیه در 
شهر مسکو روز ۲ آذرماه در کشتی فرنگی و ۳ آذر ماه 

سال جاری در کشتی آزاد برگزار می شود. 
این مسابقات در دوره محرومیت روسیه استارت 
خورد، برخلاف ادوار گذشته که کشتی گیران عنوان داری 
از کشورهای مختلف در این رقابت ها شرکت می کردند 
امسال شاهد جدال کشتی گیران شاخص ایران و روس در 

این رقابت ها خواهیم بود.
این مسابقات پاداش دلاری دارد و بدون شک 
کشتی گیران برای حضور در این رقابت ها انگیزه زیادی 
خواهند شد؛ حداقل و حداکثر جوایزی دلاری هفتمین 
دوره لیگ پادوبنی، ۲ تا ۱۰ هزار دلار است. علاوه بر 
این با توجه به اهمیت این رقابت ها فدراسیون کشتی 
هم برای کشتی گیران اعزامی پاداش های خوبی در نظر 

گرفته است. 
آن طور که شنیده می شود در صورت برتری 
کشتی گیران شاخص مقابل رقبای روس، مبلغ ۱۰ هزار 
دلار جایزه دریافت می کنند و در صورت باخت نیز مبلغ 

۵ هزار دلار بدست خواهند آورد. 
همچنین کشتی گیرانی که صاحب عناوین جهانی و 
المپیک نیستند، در صورت پیروزی یا شکست مبالغی 

پایین تر دریافت خواهند کرد.
با اعلام حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی 
ایران، در وزن ۵۵ کیلوگرم پویا دادمرز، در 6۰ کیلوگرم 
علی احمدی وفا، در 6۳ کیلوگرم ایمان محمدی، در 6۷ 
کیلوگرم سعید اسماعیلی یا احمدرضا محسن نژاد، در 
وزن ۷۲ کیلوگرم محمدرضا گرایی، در وزن ۷۷ کیلوگرم 
علی اسکو، در وزن 8۲ کیلوگرم محمدعلی گرایی، در 
وزن 8۷ کیلوگرم علیرضا مهمدی، در وزن ۹۷ کیلوگرم 
مهدی بالی یا شایان حبیب زارع و همچنین در وزن ۱۳۰ 
کیلوگرم امین میرزازاده در این مسابقات شرکت می کنند.

فوتبال

کشتی
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مقابل  ایران  ملی  تیم  دوئل 
قرقیزستان، آخرین مصاف ملی پوشان 
در سال 2024 بود که با پیروزی 3 بر 2 

به پایان رسید.
به گزارش فوتبال ۳6۰، تیم ملی ایران 
در راه رسیدن به جام جهانی ۲۰۲6 قدم بر 
می دارد و با توجه به افزایش شمار تیم های 
شرکت کننده در جام جهانی از ۳۲ به ۴8 
و افزایش سهمیه تیم های آسیایی به عدد 
8.۵، ملی پوشان مسیر دشواری برای رسیدن 
به مسابقات جام جهانی ندارند و به نظر 
می رسد که چهارمین صعود پیاپی تیم 
ملی قریب الوقوع باشد و احتمالاً اگر اتفاق 
غیرمنتظره ای رخ ندهد، صعود ملی پوشان در 
فیفادی بعدی قطعی خواهد شد؛ جایی که 
شاگردان امیر قلعه نویی باید به مصاف 

تیم های ملی امارات و ازبکستان بروند.
شاگردان قلعه نویی البته حدود ۳ ماه 
درگیر مسابقات باشگاهی هستند و فیفادی 
بعدی در ماه مارچ ۲۰۲۵ خواهد بود که 
طبق برنامه ریزی انجام شده از سوی فیفا، 
دوئل با امارات روز سی ام اسفندماه ۱۴۰۳ 
برگزار می شود و مصاف با ازبکستان هم روز 
پنجم فروردین ماه ۱۴۰۴ به انجام می رسد. 
این برنامه نشان می دهد که پرونده کار تیم 
ملی ایران در سال ۲۰۲۴ بسته شده و هر 
چند مرور کارنامه تیم ملی در این سال 
میلادی نشان می دهد که شاگردان قلعه نویی 
توانسته اند اکثریت دیدارهای خود را با برد 
به پایان ببرند اما یک شکست برای تمدید 
حسرت تاریخی فوتبال ایران کافی بوده 

است.
عبور از دی با 4 برد پیاپی

تیم ملی ایران کار خود در سال ۲۰۲۴ را 
در حالی آغاز کرد که شاگردان امیر قلعه نویی 
برای حضور در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ 
آماده می شدند و در این مسیر، آن ها ۲ بازی 
دوستانه پیش از شروع جام ملت ها انجام 

دادند که موفق شدند با نتیجه ۲ بر یک از 
بورکینافاسو بگذرند و با ۵ گل هم اندونزی 
را هم در کوبیدند. بعد از آن نوبت به کسب 
پیروزی ۴ بر یک مقابل فلسطین و برتری 
یک گله برابر هنگ کنگ در مرحله گروهی 
جام ملت ها رسید تا صعود به مرحله حذفی 

رقابت ها مسجل شود.
برد دراماتیک مقابل ژاپن، 
شیرین ترین خاطره سال

ملی پوشان فوتبال ایران ادامه راه خود 
در جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ را با برد مقابل 
امارات در آخرین بازی مرحله گروهی پیش 
بردند و بعد از آن، در مرحله یک هشتم نهایی 
برابر سوریه در وقت قانونی متوقف شدند اما 
در ضربات پنالتی این تیم را از پیش برداشتند 
و اوج درخشش شاگردان قلعه نویی در مرحله 
یک چهارم نهایی بود که ژاپن را از گردونه 

رقابت ها حذف کردند که می توان گفت 
پیروزی ۲ بر یک مقابل ژاپن، مهم ترین برد 

فوتبال ملی ایران در سال اخیر میلادی بود.
از حسرت موفقیت در جام ملت ها تا 

قدم زدن در راه جام جهانی
شاگردان قلعه نویی با وجود رسیدن 
به جمع ۴ تیم برتر، نتوانستند در مرحله 
نیمه نهایی جام ملت ها موفق عمل کنند 
و برابر قطر شکست خوردند تا حسرت 
قهرمان شدن در جام ملت های آسیا ادامه دار 
باشد و به نیم قرن برسد. بعد از کنار رفتن 
از جام ملت ها، تیم ملی در مسیر حضور در 
جام جهانی ۲۰۲6 قرار گرفت و کار خود را 
در مرحله مقدماتی پیش برد که شاگردان 
امیر قلعه نویی از دور دوم رقابت ها به سلامت 
عبور کنند و در دور سوم هم فعلًا صدرنشین 
گروه خود هستند و فاصله چندانی تا کسب 

سهمیه جام جهانی ۲۰۲6 ندارند.
موفقیت ۷۷.۷۷ درصدی در سال ۲۰۲۴

تیم ملی ایران در سال میلادی اخیر، 
۱8 مسابقه داشت که فقط ۲ دیدار از این 
۱8 تقابل، دوستانه بود و سایر دیدارها در 
رقابت هایی چون جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ 
و انتخابی جام جهانی ۲۰۲6 بود که ۱۴ برد، 
۳ تساوی )در وقت قانونی( و فقط یک باخت 
در کارنامه تیم ملی دیده می شود که این 
مسئله نشان از موفقیت ۷۷.۷۷ درصدی 
شاگردان قلعه نویی در مسیر کسب پیروزی 
دارد. ۴۱ گل زده، ۱۵ گل خورده و ثبت فقط 
8 کلین شیت در ۱8 بازی در کارنامه تیم 
ملی ایران در سال ۲۰۲۴ دیده می شود که با 
وجود ثبت این کارنامه، نمایش های پرنوسان 
ملی پوشان باعث شده تا همچنان انتقادات 

پرشماری نسبت به تیم ملی مطرح باشد.

مس سونگون در لیگ آزادگان 
بیش ترین گل زده و خورده را در کنار 

یکدیگر به خود اختصاص داده است.
به گزارش فوتبال ۳6۰، اولین بازی 
پرسپولیس در فصل جدید جام حذفی 
فوتبال ایران برابر مس سونگون خواهد بود. 
دیداری که در مرحله یک شانزدهم نهایی و 
به میزبانی ورزشگاه شهدای شهر قدس به 
انجام می رسد و شاگردان خوان کارلوس 

گاریدو باید در خانه پذیرای تیم تحت هدایت 
علی اصغر کلانتری باشند.

یک تیم پایین جدولی با رکوردی عجیب
مسی ها هم اکنون در لیگ آزادگان پس از 
گذشت ۱۱ هفته فقط 8 امتیاز اندوخته دارند 
و رتبه نازل چهاردهم را مال خود کرده اند. 
آن ها تا به این جا فقط یک پیروزی در هفته 
سوم برابر سایپا داشته اند و ۵ تساوی و ۵ 
شکست هم برای شان به ثبت رسیده است. 

نکته عجیب درباره نارنجی پوشان تعداد گل 
زده و خورده شان به حساب می آید. آن ها با 
زدن ۱۴ گل، بهترین خط حمله لیگ را به 
خود اختصاص داده اند و در سوی مقابل با 
دریافت ۲۲ گل، بدترین خط دفاعی را هم 
همراه شان یدک می کشند. آن ها در تمام 
مسابقات رسمی این فصل خود حداقل یک 
گل دریافت کرده اند و از طرفی به جز جدال 
با پیکان، در الباقی دیدارهای شان حداقل 
۲ گل رد وبدل شده است. در ۳ دیدار اخیر 
نماینده ورزقان حداقل ۴ گل به ثبت رسیده 
و این یعنی احتمالا شاهد دیدار پرگلی بین 

آن ها و پرسپولیس خواهیم بود.
نصرتی رفت و کلانتری برگشت

مس سونگون فصل جدید را با محمد 
نصرتی استارت زد اما مدافع اسبق تیم 
ملی فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس 
پس از کش وقوس های فراوان استعفا کرد و 
درخواستش با موافقت باشگاه روبرو شد. پس 
از نصرتی، شاهد بازگشت علی اصغر کلانتری 
بودیم. سرمربی فصل قبل مسی ها که کار 
خود را در لیگ جاری با نفت مسجدسلیمان 

شروع کرد اما به دلیل مشکلات مالی زیادی 
که وجود داشت، این سرمربی ۵6 ساله 
تصمیم به جدایی گرفت و مجددا به مس 
بازگشت. آن ها در نخستین بازی پس از 
همکاری دوباره برابر تیم شهرداری نوشهر به 
تساوی ۲-۲ قناعت کردند و این نتیجه در 
شرایطی رقم خورد که با ۲ گل از میهمان 
خود پیش بودند اما در دقایق پایانی کامبک 
خوردند. سعید باقرپسند در این مسابقه گلی 
فوق العاده را از میانه میدان برای مس به ثمر 

رساند.
مس با 5 گل حریف پرسپولیس شد

در ترکیب مس سونگون بازیکنان 
شناخته شده ای حضور دارند که می توان به 

چند نمونه اشاره کرد. 
میلاد فراهانی، محمد مسلمی پور، سعید 
باقرپسند، رضا کرملاچعب و ... که نفر آخر 
سابقه بازی برای سرخ پوشان را در کارنامه 
خود دارد. آن ها برای رسیدن به پرسپولیس، 
مرحله قبل را با بردی پرگل به اتمام رساندند 
و تیم گمنام پادنا میمند فارس را با نتیجه 

پرگل ۵ بر یک در هم کوبیدند. 

 2 در  ملی  تیم  ترکیب  به  نگاهی 
بازی اخیر و تعویض های انجام شده از 
سوی امیر قلعه نویی نشان می دهد که 
بازیکنان جوان  به  را  او کمترین توجه 

داشته است.
به گزارش فوتبال ۳6۰، تیم ملی ایران 
به نقطه پایان کارش در فیفادی ماه نوامبر 
رسید؛ جایی که روی کاغذ، ۲ برد برای 
ملی پوشان به ثبت رسیده و راه صعود به 
جام جهانی ۲۰۲6 هموارتر از گذشته 
شده اما آنچه در میدان مسابقه به چشم 
آمد، عملکرد دور از انتظار شاگردان امیر 

قلعه نویی بود.
انتظار می رفت که در فیفادی اخیر، 
تیم ملی ایران بتواند ۲ برد قاطعانه برابر 
آورد  به دست  قرقیزستان  و  کره شمالی 
اما ۲ پیروزی مشابه ۳ بر ۲، نقاط ضعف 
پرشمار ترکیب تیم ملی را آشکار ساخت. 
امیر قلعه نویی در فیفادی از ۲8 بازیکن از 
جمله ۴ دروازه بان دعوت کرد و به واسطه 
مصدومیت ایجاد شده برای محمد محبی 
که البته برطرف هم شد، بعد از دوئل با 
کره شمالی بود که مهدی لیموچی هم به 
اردوی ملی اضافه شد تا شمار بازیکنان 
دعوت  شده در این فیفادی به عدد ۲۹ 

برسد. 
در این میان نگاهی به ترکیب تیم ملی 
در ۲ بازی اخیر نشان می دهد که برخلاف 

وعده های داده شده از سوی امیر قلعه نویی، 
جوان گرایی فعلًا اولویت این سرمربی 
باتجربه نیست و او کمترین فرصت را در 
اختیار بازیکنان جوان تیمش قرار داده 

است.
20 بازیکن در فیفادی اخیر 

به میدان رفتند
امیر قلعه نویی در ۲ مصاف با کره شمالی 
و قرقیزستان سعی داشت تا خیلی دست 
به ترکیب مورد علاقه اش نزند و نگاهی به 
وضعیت ترکیب تیم ملی نشان می دهد که 
قلعه نویی از میان ۲۹ بازیکن دعوت شده به 
۲۰ بازیکن فرصت بازی در فیفادی اخیر را 

داده است. 
نکته مهم آنکه بازیکنانی نظیر علیرضا 
بیرانوند، علی نعمتی، میلاد محمدی، 
سعید عزت اللهی، محمد کریمی، محمد 
محبی، مهدی طارمی و سردار آزمون در 
هر ۲ مسابقه در ترکیب اولیه تیم ملی ایران 

حضور داشتند.
فرصت حداقلی 

به جوانان اسم ورسم دار
قلعه نویی در ۲ بازی قبلی تیم ملی در 
شرایطی ترکیب تیمش را چینش کرد که 
فرصت حداقلی به بازیکنان جوان رسید؛ 
آریا یوسفی در دوئل با کره شمالی به 
دلیل محرومیت صالح حردانی، ۹۰ دقیقه 
در زمین مسابقه بود و محمد قربانی هم 

۲۲ دقیقه فرصت بازی برابر کره ای ها را 
به دست آورد. در مصاف با قرقیزستان، 
یوسفی نیمکت نشین شد و حتی یک 
دقیقه هم فرصت بازی به دست نیاورد و 
قربانی از دقیقه 6۳ به ترکیب تیم ملی 
اضافه شد و امیرحسین حسین زاده هم از 
دقیقه )۳+۹۰( به ترکیب ایران آمد تا این 
۳ بازیکن زیر ۲۵ سال تیم ملی جمعاً ۱۳۹ 
دقیقه در ۲ بازی اخیر تیم ملی به میدان 

رفته باشند!
ستاره هایی که حسرت به دل ماندند

سرمربی تیم ملی در بازی نخست مقابل 
کره شمالی به جز بازیکنانی که به دلایلی 
چون مصدومیت و یا محرومیت شانس 

بازی نداشتند، روی نام محمدرضا اخباری، 
محمدمهدی زارع و سعید سحرخیزان 
خط قرمز کشید و در جدال روز گذشته 
مقابل قرقیزستان هم نام حسین حسینی، 
محمدمهدی زارع و مهدی لیموچی در لیست 
تیم ملی قرار نگرفت که سکونشینی های 
ادامه دار زارع در تیم ملی جالب توجه است. 
محمدجواد  حزباوی،  محمدامین  همچنین 
حسین نژاد و سعید سحرخیزان از جمله 
دیگر پدیده های آینده دار فوتبال ایران 
هستند که در فیفادی اخیر در حسرت 
یک دقیقه بازی ماندند و بدون افزودن به 
 شمار بازی های ملی خود به اردوی تیم های 

باشگاهی شان بازگشتند.

مس سونگون اولین حریف پرسپولیس در جام حذفی 

پدیده هایی که برای سکونشینی به تیم ملی دعوت می شوند

تمدید یک حسرت تاریخی

بازخوانی عملکرد تیم ملی در سال 2024 

رافائل نادال اسطوره 3۸ ساله تنیس 
از  خود  حریف  مقابل  باشکست  جهان 

هلند و حذف اسپانیا در مسابقات تیمی 
دیویس کاپ از دنیای تنیس خداحافظی 

کرد. به گزارش ایسنا، در جریان رقابت های 
تیمی تنیس دیویس کاپ در اسپانیا، تیم 
اسپانیا در نخستین دیدار خود مقابل هلند 
تن به شکست داد و از دور مسابقات کنار 

رفت.
در دیدار نخست رافائل نادال اسطوره ۳8 
ساله تنیس جهان که برای آخرین بار در این 
رقابت ها به میدان می رفت، برابر بوتیک فان 
زنشلوپ از هلند در ۲ ست و با نتایج مشابه 

6 بر ۴ شکست خورد.
در دومین دیدار میان اسپانیا و هلند، 
کارلوس آلکاراس در ۲ ست برابر گیرکسپور 

صاحب برتری شد تا کار به تنیس دو نفره 
کشیده شود.

سرانجام در تنیس دو نفره تیم اسپانیا 
متشکل از کارلوس آلکاراس و گرانویز مقابل 
تیم هلند تن به شکست ۲ بر صفر دادند تا با 
این نتیجه اسپانیا از رسیدن به مرحله نیمه 

نهایی بازماند.
به این ترتیب رافائل نادال اسطوره 
پرافتخار تنیس جهان با حذف اسپانیا 
از مسابقات دیوس کاپ با چشمانی 
 اشکبار برای همیشه از دنیای تنیس 

خداحافظی کرد.

وداع رافائل نادال با دنیای تنیس


